حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا اللہ تعالیٰ کی نگاہ میں کوئی چیز دعا سے زیادہ معزز اور باعث تکریم نہیں ہے۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی فضل الدعاء)

روزنامہ فضل

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

منگل 13- اپریل 1999ء۔ 25 ذی الحجہ 1419 ہجری۔ 13- شادت 1378 شمس جلد 49-84 نمبر 81

قبولیت دعا کا نشان

حضرت مولوی رحمت علی صاحب آف پھیرو جھی کا بیان ہے کہ حضرت بانی سلسلہ کا آموں کا باغ بعض غیر از جماعت دوستوں نے پھل پر خرید رکھا تھا۔ اس سال خشک سالی تھی اور پھل زیادہ گرنے کے باعث سخت نقصان ہو رہا تھا ایک دن انہوں نے مجھے خاص طور پر کہا کہ اپنے مرشد سے بارش کے لئے دعا کرائیں۔